РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019  года  № 1076

О плане работы администрации

Жуковского района на первое  полугодие 2020 года

Рассмотрев предложения заместителей главы администрации района,

глав администраций сельских поселений, руководителей структурных

подразделений администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы администрации Жуковского района на

первое полугодие 2020 года (прилагается).

2.Настоящее постановление направить в администрации сельских

поселений, структурные подразделения администрации района для сведения

и принятия аналогичных планов работ.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации района, начальника отдела

организационной работы и работы с территориями С.Н.Новика.

Глава администрации                                                              Н.С.ЛУЧКИН